aprobadas mediante un correo escrito entre RUIZAUIT y la COMPAÑÍA. 

SEXTA.- HONORARIOS.- 

Los honorarios por la prestación de los servicios profesionales por la auditoría de los 

estados financieros de NUTRIVITAL, por el período comprendido entre el 1ro de enero 

y el 31 de diciembre de 2018, ascienden a US$ 4.200,00 (Cuatro mil doscientos, 00/100 

dólares de los Estados Unidos de Norteamérica) más el respectivo impuesto al valor 

agregado. 

La forma de pago de nuestros honorarios es: 50 % a inicio del trabajo de campo 

y el 50% restante a la entrega del informe definitivo. 

En el caso de que se requieran visitas a las plantas de operación o viajes fuera del